
Uchwała nr XIX/173/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2004r

w sprawie przejść granicznych w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity DZ. U. z 2001r., Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) oraz 
§ 50 Regulaminu Pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się treść stanowiska załączonego do uchwały.

2. Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  przekazania 
stanowiska do Prezesa Rady Ministrów, Komendanta Głównego Straży 
Granicznej i posłów Ziemi Cieszyńskiej oraz wspierania działań na rzecz 
przywrócenia  dwustronnego  ruchu  pieszego  na  mostach  granicznych 
”Przyjaźni” i „Wolności” w Cieszynie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


